2023 年 6 月 13 日

各 位

株式会社都築ソフトウェア

代表取締役社長 川津 賢司

取締役および監査役人事に関するお知らせ

2023 年 6月 13 日開催の第 53回定時株主総会ならびに取締役会において、下記のとおり

取締役、監査役の人事を決定しましたのでお知らせいたします。

記

１．取締役

[重任]

代表取締役社長 川津 賢司

取締役     須賀 良彦（システム事業部、総務部担当）

取締役     西村 雄二（社外 都築電気株式会社 執行役員専務）

取締役     佐田 茂 （エリアビジネス事業部担当）

取締役     澤藤 直樹（ソリューション事業部担当）

２．監査役

監査役     阿部 宏毅（社外 都築電気株式会社 執行役員）

以上